

OR.272.4.2023

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego:

„Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej z zachowaniem dotychczasowych numerów telefonicznych wraz z dostawą 27 sztuk aparatów telefonicznych i 27 sztuk kart SIM wraz z aktywacją dla jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego w okresie od 1 maja 2023 r. do 30 kwietnia 2025 r.”:

Pytanie 1

„Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że załączenie do dokumentacji postępowania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowi działanie ostrożnościowe i będzie miała zastosowanie wyłącznie w przypadku gdy realizacja umowy wiązałaby się z powierzeniem a następnie z przetwarzaniem danych osobowych?”

Odpowiedź:

W przypadku, kiedy jedynymi danymi osobowymi, jakie będą przetwarzane strony są dane pracowników zaangażowanych w realizację zadania („Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej z zachowaniem dotychczasowych numerów telefonicznych wraz z dostawą 27 sztuk aparatów telefonicznych i 27 sztuk kart SIM wraz z aktywacją dla jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego”), Zamawiający nie będzie wymagał podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 2

„W celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przez minimalny pakiet transmisji danych w technologii 3G, 4G, LTE należy rozumieć pakietową transmisję danych w kraju?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

„4. Świadczenie usługi obejmuje:

- 1) połączenia głosowe na terenie kraju i na terenie Unii Europejskiej do sieci komórkowych i stacjonarnych,*

- 2) wysyłanie i odbieranie wiadomości tekstowych SMS i multimedialnych MMS na terenie kraju i na terenie Unii Europejskiej,
- 3) transmisję danych na terenie kraju i na terenie Unii Europejskiej,
- 4) roaming.”

Pytanie 3

„W zakresie pkt 5 ppkt 1-2 SOPZ czy Zamawiający potwierdzi, że realizacja wymagań w zakresie dotyczącym połączeń wychodzących i przychodzących w roamingu regulowanym na terenie krajów Unii Europejskiej nie wyłącza stosowania FUP (Fair Usage Policy), określonych przez poszczególnych przedsiębiorców telekomunikacyjnych w celu eliminacji ewentualnych nadużyć?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt 5 ppkt 1 – 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

„Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści pkt 9 SOPZ poprzez potwierdzenie, że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324).?”

Odpowiedź:

Przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpi na podstawie § 10 ust. 11, ust. 13 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324).

Pytanie 5

„Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się do zawarcia i utrzymania wskazanej w treści zapytania ofertowego liczby umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, które będą obowiązywały przez cały okres obowiązywania umowy o udzieleniu zamówienia, co jest szczególnie istotne w kontekście wymogu zaoferowania przez Wykonawcę sprzętu telekomunikacyjnego za cenę jednostkową 1 zł, pod rygorem obowiązku zwrotu ulg udzielonych w związku z zawarciem umów na czas oznaczony.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zobowiązuje się do zawarcia jednej umowy z Wykonawcą na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej z zachowaniem dotychczasowych numerów telefonicznych wraz z dostawą 27 sztuk aparatów telefonicznych i 27 sztuk kart SIM wraz z aktywacją dla

jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego oraz utrzymania wskazanej w treści zapytania ofertowego liczby telefonów i kart SIM, które będą obowiązywały przez cały okres obowiązywania umowy, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

„W związku z treścią §5 ust. 4-5 projektu Umowy, Wykonawca wnosi o usunięcie niedopuszczalnej podwójnej odpowiedzialności na podstawie tej samej sytuacji faktycznej. Ponadto, Wykonawca wnosi o dostosowanie wysokości kar umownych liczonych w dniach do przewidywanej wysokości opłaty abonamentowej, względnie wyrażenie jej w ujęciu procentowym w stosunku do miesięcznej opłaty abonamentowej. Wykonawca wskazuje przy tym, że kary umowne muszą być proporcjonalne, a zasady odpowiedzialności za przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych są określone w regulaminach świadczenia usług telekomunikacyjnych przedsiębiorców telekomunikacyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 5 ust. 4 – 5 umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej

Pytanie 7

„Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar umownych Wykonawcy następować będzie po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność naliczenia kar umownych? W przeciwnym wypadku Wykonawca nie ma możliwości wypowiedzenia się przed potrąceniem o zasadności jej naliczenia, a tym samym nie ma możliwości zweryfikowania czy zachodzą okoliczności uzasadniające odpowiedzialność Wykonawcy, w szczególności ustalenie czy niewykonywanie umowy nie wynika z innych przyczyn, np. siły wyższej?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że naliczenie kar umownych Wykonawcy następować będzie po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność naliczenia kar umownych.

Pytanie 8

„W celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w zakresie usług telekomunikacyjnych nieobjętym opłatą abonamentową, zastosowanie będzie miał cennik świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie usług telekomunikacyjnych nieobjętym opłatą abonamentową, zastosowanie będzie miał cennik świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych.

Pytanie 9

„Wykonawca wnosi o określenie maksymalnej wartości kar umownych, jakie mogą być nałożone w okresie obowiązywania umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość kar umownych ujęta została w §5 Umowy.



STAROSTA
Miroslaw Juraszek